



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy objednatele: SM3/2024

Číslo smlouvy zhotovitele: 2408

DODATEK Č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a navazujících předpisů uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

příspěvková organizace: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788
sídlo: Náměstí T.G. Masaryka 788, 390 02 Tábor
IČO: 600 64 781
DIČ: CZ60064781
číslo účtu: 182142594/0300
datová schránka: 8s2map3
jednající prostřednictvím: Ing. Blažena Hořejší

ZHOTOVITEL

Společnost: PL BEKO s.r.o.
Sídlo: Olší 20, 391 61 Opařany
IČO: 280 76 826
DIČ: CZ26071584
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C 15857
číslo účtu: 185967129/0600
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
datová schránka: pqftie9
jednající prostřednictvím: Luděk Kočí, jednatel společnosti

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 16. 9. 2024:

1. Dne 4. 4. 2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem byly práce, které spočívají především v rekonstrukci skleníku v botanické zahradě při Voš a SZeŠ Tábor (dále jen „dílo“). Detailní popis předmětu díla je uveden v příslušné projektové dokumentaci pro provádění stavby „Přístavba skleníku v Botanické zahradě“, zodpovědný projektant Ing. arch. Martin Kraus, se sídlem Kotnovská 165, Tábor 390 01, zapsán v seznamu autorizovaných architektů vedeným ČKA pod číslem 02133, IČO: 166 83 986.
2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení méněprací, tj. prací které nebyly realizovány dle smlouvy o dílo dle výsledku zadávacího řízení „Rekonstrukce skleníku v botanické zahradě pro VOŠ a SZeŠ Tábor“ (dále jen „zakázka“), které je součástí projektu „Rekonstrukce skleníku v botanické zahradě při VOŠ a SZeŠ Tábor“ financovaného z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci 43. výzvy k předkládání žádostí o podporu. Podrobněji je specifikováno v bodě 4 tohoto dodatku a příslušných přílohách.
3. Příslušné změny uvedené v tomto dodatku byly projednány a odsouhlaseny za účasti zástupců objednatele, zhotovitele, technického dozoru a projektanta na pravidelných schůzkách, tzv. kontrolních dnech.
4. Specifikace předmětu dodatku:
 - Změnový list č. 05 – odpočet elektroinstalace:
 - svítidla pro podporu růstu rostlin změna dle § 222 odst. 4
 - základní elektroinstalace změna dle § 222 odst. 4
5. Celková hodnota méněprací je **-59 633,00 Kč bez DPH**.
6. Tímto dodatkem se tak mění cena díla specifikovaná v čl. IV, odst. 2 Smlouvy o dílo:

Původní cena za dílo dle Dodatku č. 1:

Celková cena bez DPH:	7 045 624,70 Kč
DPH:	1 479 581,19 Kč
Celková cena vč. DPH:	8 525 205,89 Kč

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2:

Celková cena bez DPH:	6 985 991,70 Kč
DPH:	1 467 058,26 Kč
Celková cena vč. DPH:	8 453 049,96 Kč

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv.
9. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
10. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení, bude podepsán elektronicky.

Přílohy:

1. Rozpočet – Změnový list č. 05

V Táboře dne dle elektronického podpisu

.....
Ing. Blažena Hořejší, ředitelka školy
za Objednatele

.....
Luděk Kočí, jednatel
za Zhotovitele

Délky kabelů vychází z půdorysných a výškových poměrů dle stavebních výkresů řešeného objektu.
Před objednávkou konkrétních délek kabelů, je nutné zjistit na stavbě přesnou délku trasy a rezervu pro připojení.
Délky a počty prvků úložného materiálu (líst, trubek, kanálů apod.) jsou zde uvedeny pouze orientačně. Množství těchto prvků závisí na konkrétním řešení elektroinstalace.
Svítilidla EL15 pro podporu růstu rostlin, LED osvětlení polic a jejich regulace je uvedena v části B rozpočtu.

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR EI, A

Část A - základní elektroinstalace

číslo pol.	MATERIÁL popis Č. montáže MONTÁŽ popis	Ozn. v PD	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL		MONTÁŽ	
			množství	množství	jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)	jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)
Bleskosvod								
104.	Jímací hrot D 15mm L 29mm odlitek Zn		13 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
105.	svorka zkušební SZ litina		30 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
106.	svorka zemnicí, páska - páska, SR02		12 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
107.	svorka zemnicí, páska - drát, SR03 litina		68 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
108.	svorka nespecifikovaná, se 2 šrouby, FeZn		78 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
109.	drát FeZn 10 mm (1 m = 0,62 kg; 1 kg = 1,61 m)		-26 m	0 --	87,00	-2 262,00	0,00	0,00
110.	páska zemnicí FeZn 4x30 mm (1 m = 0,95 kg; 1 kg = 1,05 m)		117 m	0 --		0,00	0,00	0,00
111.	741.410.021 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, páskou FeZn do 120 mm²		0 --	117 m	0,00	0,00		0,00
112.	741.410.041 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, drátem FeZn do 10 mm		0 --	-26 m	0,00	0,00	56,00	-1 456,00
113.	741.430.003 Montáž jímací tyče do 3 m, na ocelovou konstrukci		0 --	13 ks	0,00	0,00		0,00
114.	741.420.021 Montáž svorky se 2 šr., SS, SR 03		0 --	108 ks	0,00	0,00		0,00
115.	741.420.022 Montáž svorky nad 3 šr., ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02		0 --	80 ks	0,00	0,00		0,00
116.	741.820.012 Měření zemního odporu zemnicí sítě, délka pásky 100 - 200 m		0 --	1 ks	0,00	0,00		0,00
117.	460.161.283 Hloubění kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 100 cm, v hornině tř. 4		0 --	33 m	0,00	0,00		0,00
118.	460.431.313 Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 100 cm, hornina tř. 4		0 --	33 m	0,00	0,00		0,00
Mezisoučet materiál						-2 262,00		
Mezisoučet montáž								-1 456,00

Část A - celkový součet								
Materiál celkem (Kč bez DPH)						-2 262,00 Kč		
Montáž celkem (Kč bez DPH)						-1 456,00 Kč		
Materiál + montáž dohromady (Kč bez DPH)						-3 718,00 Kč		

Část B - rozšířená elektroinstalace - svítidla EL15 pro podporu růstu rostlin, LED osvětlení polic a jejich regulace

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR EI, B

číslo pol.	MATERIÁL popis Č. montáže MONTÁŽ popis	Ozn. v PD	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL		MONTÁŽ	
			množství	množství	jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)	jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)
121.	svítidlo LED, přisazené / zavěšené, speciální svítidlo pro podporu růstu rostlin spektrální char. čipů: 450 nm	EL15	11 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
122.	RF přijímač - stmívač, 12 V DC, 180 W, RF signál 2,4 GHz, IP20		1 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
123.	RF ovladač, 2-kanálový, nástěnný, bateriové napájení CR2032		8 ks	0 --		0,00	0,00	0,00
124.	zdroj 230 V AC / 12 V DC SELV, 100 W, IP67		-1 ks	0 --	1 250,00	-1 250,00	0,00	0,00
125.	zdroj 230 V AC / 12 V DC SELV, 120 W, IP65		-3 ks	0 --	1 250,00	-3 750,00	0,00	0,00
126.	zdroj 230 V AC / 12 V DC SELV, 150 W, IP65		-13 ks	0 --	1 300,00	-16 900,00	0,00	0,00
127.	zdroj 230 V AC / 12 V DC SELV, 185 W, IP65		-3 ks	0 --	1 350,00	-4 050,00	0,00	0,00
128.	LED pásek, 12 V, IP20, 20 W/m, 2050 lm/m, barva světla bílá		-55 m	0 --	190,00	-10 450,00	0,00	0,00
129.	krycí a chladičí hliníková lišta pro 1x LED pásek		-55 m	0 --	115,00	-6 325,00	0,00	0,00
130.	741.330.634 Montáž relé pomocných, 4-pólových		0 --	-13 ks	0,00	0,00	180,00	-2 340,00
131.	741.350.031 Montáž 1f transformátoru nn, v krytu, do 200 VA		0 --	-13 ks	0,00	0,00	200,00	-2 600,00
132.	741.371.012 Montáž svítidla zářivk., int., stropní, závěsné na trubkách, do 2 zdrojů		0 --	11 ks	0,00	0,00		0,00
133.	741.372.042 Montáž LED pásku		0 --	-55 m	0,00	0,00	150,00	-8 250,00
134.	741.810.001 Prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro montáže do 100.000 Kč		0 --	1 ks	0,00	0,00		0,00
Mezisoučet materiál						-42 725,00		
Mezisoučet montáž								-13 190,00

Materiál celkem (Kč bez DPH)			-42 725,00 Kč					
Montáž celkem (Kč bez DPH)						-13 190,00 Kč		
Materiál + montáž dohromady (Kč bez DPH)						-55 915,00 Kč		